Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2017 № 659
пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципаль-
ную программу "Совершенствование
системы муниципального управления
в  муниципальном  образовании  "Го-
родской округ Ногликский" на 2015-
2020 годы"

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной  программы
«Совершенствование  системы  муниципального  управления  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» в соответствие с решениями Собра-
ния муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.12.2015 №
90 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
2016 год» (в редакции от 22.12.2016 № 125) и от 22.12.2016 № 126 «О бюджете му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2017 год и на плано-
вый период 2018-2019 годов» (в редакции от 08.06.2017 № 147), руководствуясь п.
5.3 постановления администрации муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализа-
ции и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский», ст. 36 Устава муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы му-
ниципального  управления  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.09.2016 № 705,
следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку 8 «Объемы и источники финансирования
Программы» изложить в новой редакции:
8.  Объемы и источники финансиро-
вания Программы

Общий  объем  финансирования  муници-
пальной  программы  на  2015-2020  годы
составляет 69 085,3 тыс.руб., в том числе из

2

местного бюджета  –  48 856,4  тыс.руб.;  из
областного бюджета – 19 852,7 тыс. руб.; из
федерального бюджета  - 376,2 тыс. руб.
Объем  финансирования  программы  по
годам:
2015 год – 10 671 ,4 тыс.руб., в том числе
из местного бюджета – 7 531,9 тыс.руб.; из
областного бюджета – 3 139,5 тыс.руб.;
2016 год – 13 252,3 тыс.руб., в том числе из
местного  бюджета  –  9 248,7  тыс.руб.;  из
областного бюджета – 3 627,4 тыс.руб.; из
федерального бюджета – 376,2 тыс.руб.;
2017 год – 11 806,1 тыс.руб., в том числе из
местного  бюджета  –  7 461,8  тыс.руб.;  из
областного бюджета – 4 344,3 тыс.руб.
2018 год – 12 119,3 тыс. руб., в том числе из
местного  бюджета  –  7 834,0  тыс.руб.;  из
областного бюджета – 4 285,3 тыс.руб.;
2019 год – 12 681,2 тыс.руб., в том числе из
местного  бюджета  –  8 225,0  тыс.руб.;  из
областного бюджета – 4 456,2 тыс.руб.;
2020 год – 8 555,0 тыс.руб., в том числе из
местного бюджета – 8 555,0 тыс.руб.

1.2.  Раздел  7  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы»
Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы  на  2015-2020
годы составляет 69 085,3 тыс.руб.,  в том числе из местного бюджета – 48 856,4
тыс.руб.; из областного бюджета – 19 852,7 тыс.руб.; из федерального бюджета –
376,2 тыс.руб.

Объем финансирования программы по годам:
2015 год – 10 671 ,4 тыс.руб., в том числе из местного бюджета – 7 531,9

тыс.руб.; из областного бюджета – 3 139,5 тыс.руб.;
2016 год – 13 252,3 тыс.руб.,  в  том числе из местного бюджета – 9 248,7

тыс.руб.; из областного бюджета – 3 627,4 тыс.руб.; из федерального бюджета –
376,2 тыс.руб.;

2017 год – 11 806,1 тыс.руб.,  в том числе из местного бюджета – 7 461,8
тыс.руб.; из областного бюджета – 4 344,3 тыс.руб.

2018 год – 12 119,3 тыс. руб., в том числе из местного бюджета – 7 834,0
тыс.руб.; из областного бюджета – 4 285,3 тыс.руб.;

2019 год – 12 681,2 тыс.руб.,  в  том числе из местного бюджета – 8 225,0
тыс.руб.; из областного бюджета – 4 456,2 тыс.руб.;

3

2020  год  –  8 555,0  тыс.руб.,  в  том числе  из  местного  бюджета  –  8 555,0
тыс.руб.

Объем средств в целом по программе и объем средств, направленных на реа-
лизацию мероприятий Программы по годам, а также источники финансирования,
указаны в приложении 3 к Программе.

Объемы  финансирования  Программы  носят  прогнозный  характер  и
подлежат  ежегодному  уточнению  в  установленном  порядке  при  формировании
проекта  местного  бюджета  на  соответствующий  год,  в  том  числе  субвенций,
предоставляемых из областного бюджета.».

1.3.  Приложение  2  «Перечень  мероприятий  муниципальной  программы
«Совершенствование  системы  муниципального  управления  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» изложить в новой
редакции (прилагается).

1.4.  Приложение  3  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы
«Совершенствование  системы  муниципального  управления  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управ-
ляющего делами администрации муниципального образования «Городской округ
Ногликский» С.В. Вручинского.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ